
Zarządzenie  Nr  29/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 marca 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374)  

i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  

zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.257.922,77zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.857.922,77zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 000,00 7 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 124 700,00 184 700,00

Szkoły podstawowe 2 700,00 62 700,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 676 655,07 677 767,07

Dodatki mieszkaniowe 1 224,00 2 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 224,00 2 336,00

23 191 810,77 23 257 922,77

85215 1 112,00

1 112,00

Razem: 66 112,00

80101 60 000,00

60 000,00

1 112,00

75421 5 000,00

5 000,00

60 000,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 2 kwietnia 2020 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 208 010,62 2 208 010,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 914 286,73 1 914 286,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 55 900,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
9 337,00 9 337,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 335,00 8 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,94 356,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
94,27 3,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 186,79 4 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 644,04

4410 Podróże służbowe krajowe 167,00 196,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

238 035,63 243 035,63

Zarządzanie kryzysowe 76 070,00 81 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

4810 Rezerwy 56 070,00 46 270,00

801 Oświata i wychowanie 6 392 184,59 6 452 184,59

Szkoły podstawowe 4 591 890,00 4 651 890,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 630 986,38 1 632 098,38

Dodatki mieszkaniowe 79 224,00 80 336,00

3110 Świadczenia społeczne 79 200,00 80 290,20

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 45,80

23 791 810,77 23 857 922,77

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 2 kwietnia 2020 roku

75023 0,00

-100,00

100,00

0,00

75107 0,00

-530,41

-90,84

-1 051,79

1 644,04

29,00

5 000,00

75421 5 000,00

14 500,00

-9 800,00

60 000,00

21,80

80101 60 000,00

60 000,00

1 112,00

Razem: 66 112,00

300,00

85215 1 112,00

1 090,20


	Zarządzenie 29_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

